
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.05.2024           Вінниця             № 317 

 

Про внесення змін до наказу  

начальника обласної  

військової адміністрації  

від 16 січня 2024 року № 28 

 

 

Відповідно до статей 17, 122 Земельного кодексу України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від 16 січня 

2024 року № 28 «Про поділ земельної ділянки» такі зміни:  

 

в пункті 1 цифри «450,9821» замінити цифрами «450,9811». 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                                Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


